
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:0055570/2015

VISTO
El pedido realizado por la Srta. Antonella Di Paola de renuncia como miembro

no docente de la Comisión Curricular del Plan de Estudios de la Licenciatura en
Psicología; y

CONSIDERANDO:
Que la Srta. Di Paola ha sido beneficiada con una beca para la realización de

un Master en Gestión y Administración de Organizaciones Públicas en la
Universidad de Cádiz, España.

Que dado que la temática en cuestión resulta pertinente a los fines de la
función administrativa que desempeña la agente en Secretaría Académica, se le
otorgó licencia con goce de sueldo en esta Unidad Académica.

Que en consecuencia, corresponde hacer lugar al pedido presentado por la
Srta. Di Paola.

Que asimismo corresponde autorizar a Secretaría Académica a realizar una
convocatoria para un nuevo representante del claustro no docente en la Comisión
Curricular según Art. 5° del Anexo de la RHCD 47/13.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia presentada por la Srta. Antonella Di Paola como
miembro no docente de la Comisión Curricular del Plan de Estudios de la
Licenciatura en Psicología.

ARTÍCULO 2°: Autorizar a Secretaría Académica a realizar una convocatoria para
seleccionar un nuevo miembro no docente de la Comisión Curricular, según pautas
previas de la reglamentación vigente RHCD 47/13.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A CATORCE
DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCIÓN N°:

UcTPablo Antomo Muriííc
Secretario ̂ '""""füliHiiiiiiijll UIULÜÍÚ~

Tadde Psicología

Ora CLAUDIA/TpBCOMIAN
Of

PACUITAD


